SEXTA-FEIRA
30 de Abril de 2021 - Edição nº 1503 Class/Editais15Correio do Cidadão

Gabinete do Executivo
Avenida Belo Horizonte 695 - Centro - CEP: 85.250-000 - Estado do Paraná

Fone (42) 3643-1109 - CNPJ: 80.620.172/0001-05
e-mail: clodoaldofernandesdosantos@gmail.com

DECRETO Nº 070/2021 de 29 de abril de 2021.

SÚMULA: Cancelamento do Item n°
072 da Ata de Registro de Preços n°
121/2020 decorrente do Pregão
Eletrônico n° 076/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, em atendimento a Solicitação
apresentada pela Empresa JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, Parecer Jurídico n° 186/2021;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Cancelado de pleno direito o Item n° 072 da Ata de Registro
de Preços n° 121/2020 decorrente do Pregão Eletrônico n° 076/2020 em
comum acordo entre as partes.

Art. 2º - Determino para que se consulte os próximos colocados sobre o
fornecimento do item em questão.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de abril de 2021.

____________________________________________________
  ENF.º CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS – PR